
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFSd-PM/BM-2008 

 
 

ATO Nº 382- CCCFSd PM/BM-2008 

 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO  CFSd  PARA  FAZER A ENTREGA DE EXAMES 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.ºGCG/0085/2011-CG, 

escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,  

 

 

RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR, em razão de decisão judicial proferida nos autos do processo nº 

200.2008.038.430-4, o candidato do Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados 

PM/BM-2008, adiante referenciado, para apresentar os EXAMES LABORATORIAIS (sorologia 

para hepatite B e C anti-Hbc IgG e Ig M e  anti-Hbs), no dia 24 de abril de 2012, no horário 

das 07h00min as 12h00min, no Núcleo de Recrutamento e Seleção da Ditoria de Gestão de 

Pessoas, localizado no 2º andar do Quartel do Comando Geral, sito à Praça Pedro Amérido, sn, 

Centro, nesta Capital. 

 

It
e
m

 

Matr. Nome Completo Opção Processo 

1.  525.283-1 GILMA FERREIRA DO NASCIMENTO 3º BPM-MASC 200.2008.038.430-4 

 

  2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na 

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 

João Pessoa, PB, 20 de abril  de 2012. 
 
 
 
 
  

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 
. 


